



HASHMICRO
THINK FORWARD

No	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga & Total (Rp)
1	Pekerjaan Galian Pondasi	12,50	m ³	150.000 1.875.000
2	Pemasangan Batu Kali	15,00	m ³	320.000 4.800.000
3	Beton K300 (Kolom & Balok)	8,00	m ³	850.000 6.800.000
Total Keseluruhan				13.475.000

Volume bisa diubah langsung di tabel. Harga satuan ada di kolom paling kanan; total akan terhitung otomatis.